
 

 

UCHWAŁA Nr LXX.415.2023 

RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXI.369.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu na 2023 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości: 64 747 597,15 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 47 297 285,41 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 17 450 311,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości: 69 938 806,99 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 47 030 953,57 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 22 907 853,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r. na kwotę: 22 907 853,42 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone w kwocie: 7 033 368,17 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody tytułem opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w łącznej kwocie: 2 050 000,00 zł oraz 

wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi – dział 900, rozdział 90002, w kwocie: 2 050 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11.”. 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, 

poz. 1688 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5701



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Artur Kaszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5701



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX.415.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5701



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5701



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX.415.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5701



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5701



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX.415.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5701



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5701



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX.415.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5701



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXX.415.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5701


		2023-09-14T09:07:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




